
2024年 8月 21日 

社内行事による営業時間変更のご案内 

 

株式会社ホープ少額短期保険 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社の社内行事のため、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■営業時間の変更日時 

2024年 8月 27日（火） 9:00～13：00 （通常は 9:00～17:00） 

 

13:00以降、お電話によるお問合せはお休みとさせていただきます。 

メールによるお問合せは常時受付けておりますので、こちらをご利用下さいますようお願

い申し上げます。 

 

なお、8月 27日（火）にお問合せいただいた内容に関しましては、8月 28日（水）以降

のご回答とさせていただきます。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


